Ligaleiter:

Kreis Teck Sportpistole 2018/2019

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 25.11.2018

Herbst, Tobias Im Malerwinkel 38 72622 Nurtingen Tel.: 07022-471980 Fax: - Tobias.Herbst@freenet.de

Gruppe: | SV Tischardt 1 - SGiHolzmaden 1
I SV Oberlenningen 1 - SV Weilheim/Teck 1
Gruppe: | SV Weilheim/Teck 2 - SGes Kirchheim/Teck 1
Il SSVng Wolfschlugen 2 - SV Kohlberg 1
Gruppe: I SV Neuffen 1 - SSAbt Otlingen 3
Il SV Wendlingen 1 - SV Weilheim/Teck 3
Gruppe: IV SGi Holzmaden 2 - SV Weilheim/Teck 4
v SGi Nurtingen 2
Gruppe: V SV Neidlingen 1
Y SGi Nirtingen 3 - SV Wendlingen 2
Gruppe: VI SSVng Wolfschlugen 3 - SV Tischardt 2
VI SGi Frickenhausen 2
Tabelle nach dem 3. Wettkampf
Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3
1. SV Weilheim/Teck 4 2377 792,3 788 798 791
2. SV Weilheim/Teck 1 2361 787,0 785 794 782
3. SGi Ndrtingen 2 2353 784,3 774 787 792
4. SV Neuffen 1 2333 77,7 776 786 771
5. SV Wendlingen 1 2326 775,3 788 760 778
6. SV Neidlingen 1 2325 775,0 775 765 785
7. SGiHolzmaden 1 2284 761,3 746 778 760
8. SV Oberlenningen 1 2283 761,0 761 775 747
9. SSVng Wolfschlugen 2 2259 753,0 762 750 747
10. SGiHolzmaden 2 2249 749,7 752 748 749
11. SV Kohlberg 1 2198 732,7 723 748 727
12. SV Weilheim/Teck 3 2191 730,3 738 715 738
13. SGi Frickenhausen 2 2180 726,7 702 718 760
14. SV Wendlingen 2 2177 725,7 727 738 712
15. SSVng Wolfschlugen 3 2167 722,3 712 736 719
16. SSAbt Otlingen 3 2166 722,0 734 723 709
17. SV Tischardt 1 2163 721,0 719 746 698
18. SGi Nirtingen 3 2158 719,3 713 708 737
19. SV Tischardt 2 2153 717,7 724 715 714
20. SGes Kirchheim/Teck 1 2123 707,7 736 711 676
21. SV Weilheim/Teck 2 1966 655,3 662 671 633
Nr. Verein Ergebnis
1. SGi Ndrtingen 2 792
2. SV Weilheim/Teck 4 791
3. SV Neidlingen 1 785
4. SV Weilheim/Teck 1 782
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SV Wendlingen 1

SV Neuffen 1

SGi Holzmaden 1

SGi Frickenhausen 2
SGi Holzmaden 2
SSVng Wolfschlugen 2

Ergebnisliste Einzel

Nr.

oukwnhE

10.
11.
12.
13.
14.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

26.
27.

29.
30.

32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.
44,
45,

Name

Kopper, Jirgen
Reich, Volker
Kister, Thomas
Schaufler, Stefan
Bauer, Michael
Raisch, Nico
Falk, Robert
Block, David
Hitzer, Peter
Kiedaisch, Tobias

Wagner, Bastian Markus

Rohde, Thomas
Kimmerle, Alexander
Kazmaier, Jirgen
Zechner, Martin
Schaufler, Thomas
Schuster, Philip
Baron, Max
BeiRer, Thomas
Deschler, Lukas
Weigele, Bernd
Mack, Helmut
Ladavac, Toni
Tunchbilek, Isa
Aufrecht, Marcel
Kromer, Wilfried
Kiedaisch, Heinz
Scheu, Thomas
Raisch, Wolfgang
Wagner, Hartmut
Janko, Dietmar
Weinhard, Willi
Dohm, Simone
Wagner , Axel
Zeitler, Jurgen
Elze, Thomas
Hauk, Benjamin
Gansslen, Thomas
Kumer, Oliver
Kafczyk, Norbert
Wenzel, Hansjorg
Schwarz, Wolfgang
Scharpf, Peter Eugen
Scherl, Timo
Heszler, Ralph
Bauer, Sylke

778
771
760
760
749
747

Verein

SV Weilheim/Teck 1
SV Neuffen 1

SV Wendlingen 1

SV Weilheim/Teck 4
SV Weilheim/Teck 1
SV Weilheim/Teck 4
SV Oberlenningen 1
SV Neuffen 1

SV Neidlingen 1

SV Neidlingen 1

SGi Nurtingen 2

SGi Nurtingen 2

SGi Holzmaden 1
SSVng Wolfschlugen 2
SGi Holzmaden 2

SV Weilheim/Teck 4
SV Wendlingen 1

SGi Nurtingen 2

SGi Holzmaden 2

SGi Nurtingen 2

SV Weilheim/Teck 3
SSVng Wolfschlugen 2
SV Weilheim/Teck 1
SGi Frickenhausen 2
SV Oberlenningen 1
SGi Nurtingen 3

SV Neidlingen 1

SV Tischardt 2

SSVng Wolfschlugen 3
SGi Nurtingen 2

SV Tischardt 1

SV Wendlingen 2

SV Kohlberg 1

SGes Kirchheim/Teck 1
SSVng Wolfschlugen 3
SV Oberlenningen 1
SGi Holzmaden 1

SV Neuffen 1

SV Wendlingen 1

SGi Frickenhausen 2
SV Kohlberg 1

SV Weilheim/Teck 3
SSAbt Otlingen 3

SV Wendlingen 2
SSADt Otlingen 3
SSADt Otlingen 3
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Fischer, Thomas
Frantz, Roland
Harrer, Mark
Reiber, Gunter
Klein, H.J.

Klass, Helmut
May, Gabriele
Schéafer, Dietmar
Digel, Horst
Mistele, Jorg
Scherl, Andreas
Scheu, Dominik
Pretsch, Wolfgang
Semelka, Yannik
Grimm, Albert
Merkle, Hartmut
Pillmayer, Michael
Schmidt, Stefan
Weil3, Brigitte
Aydin, Erdinc
Obradovic, Ante
Seitz, Thomas
May, Ralf
Schaufler, Anja
Loser, Wolfgang
Schaaf, Rainer
Kirchhardt, Ulrich
Seybold, Joachim
Etzel, Norbert
Weinhard, Monika
Scheu, Michaela
Herdter, Dirk
Stolte, Ralph
Bischalsberger, Thomas
Weippert, Michael
Ozanna, Gerd-Matthias
Renz, Glnther
Donderer, Cindy
Bauerle, Detlef
Capreoli, Simon
Baron, Harald
Koch, Monika
Jaul3, Glnter
Hitzer, Julian
Fischer, Simon
Schopp, Jorg
Steinmetz, Erwin
Jordan, Fabian
Geist, Frank
Herbst, Tobias
Hermann, Horst
Koch, Rainer
Fiedler, Roland
Staiger, Andreas
Schéllkopf, Wilfried

Verein

SGi Nurtingen 3

SV Tischardt 1

SSVng Wolfschlugen 2
SV Kohlberg 1

SV Tischardt 2

SV Neuffen 1

SV Weilheim/Teck 3
SV Tischardt 1

SV Oberlenningen 1
SGi Frickenhausen 2
SV Wendlingen 2

SV Tischardt 2

SGes Kirchheim/Teck 1
SGi Holzmaden 2
SSVng Wolfschlugen 3
SGi Nurtingen 3

SV Wendlingen 2

SGi Nurtingen 3
SSVng Wolfschlugen 2
SV Weilheim/Teck 2
SV Weilheim/Teck 3
SV Weilheim/Teck 1
SV Weilheim/Teck 3
SV Weilheim/Teck 4
SV Neidlingen 1

SV Weilheim/Teck 2
SV Kohlberg 1

SV Weilheim/Teck 2
SSADt Otlingen 3

SV Wendlingen 2

SV Tischardt 2

SV Neuffen 1

SGi Holzmaden 1

SGi Holzmaden 1

SV Wendlingen 1

SV Tischardt 1

SGes Kirchheim/Teck 1
SV Wendlingen 1
SSADt Otlingen 3

SV Oberlenningen 1
SGi Nurtingen 3

SGi Holzmaden 2
SGes Kirchheim/Teck 1
SV Neidlingen 1

SGi Holzmaden 2

SGi Holzmaden 1
SGes Kirchheim/Teck 1
SV Weilheim/Teck 4
SV Kohlberg 1

SV Tischardt 2

SV Weilheim/Teck 2
SGi Frickenhausen 2
SV Weilheim/Teck 1
SV Tischardt 1

SSVng Wolfschlugen 3

Ergeb. Schnitt
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Teilnehmer auRer Konkurenz
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239
219
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225
232
234
223
221
240
222
241
229
213
230
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214
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207
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202
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
1. Gauert, Dominik SV Neuffen 1 738 246,0 246 254 238
2. Biser, Ramik] SV Oberlenningen 1 641 213,7 227 216 198

Nr. Name Verein Ergebnis
1. Kopper, Jirgen SV Weilheim/Teck 1 276
2. Falk, Robert SV Oberlenningen 1 273
3. Kiister, Thomas SV Wendlingen 1 272
4. Rohde, Thomas SGi Nurtingen 2 270
5. Tuncbilek, Isa SGi Frickenhausen 2 268
6. Schaufler, Thomas SV Weilheim/Teck 4 267
7. Kroémer, Wilfried SGi Nurtingen 3 266
8. Schaufler, Stefan SV Weilheim/Teck 4 265
9. Kiedaisch, Heinz SV Neidlingen 1 264

10. Reich, Volker SV Neuffen 1 263
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